II СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  №11

с. Муслюмово «13» ноября 2020 года

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Муслюмовского муниципального района от 13.02.2020 г. №170

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь статьей 32 Устава Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан, в связи с регистрацией право муниципальной
собственности на объекты недвижимости и признанием права муниципальной
собственности в судебном порядке, Совет Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Муслюмовского муниципального района от
13.02.2020 г. №170 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан на 2020 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Включить в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Муслюмовского муниципального района на 2020 год и
утвердить следующие объекты согласно приложению, к настоящему решению.

2. Возложить определение способа приватизации указанного имущества на
Палату имущественных и земельных отношений Муслюмовского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Муслюмовского муниципального района Ахметзянова А.М.

Глава Муслюмовского
муниципального района,
председатель Совета
Муслюмовского муниципальн Р.Х. Муллин

Приложение
к решению Совета
Муслюмовского
муниципального района
Республики Татарстан
от «13» ноября 2020 г. №11

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан на 2020 год

1. Здание фельдшерско-акушерского пункта, площадью 161,2 кв.м., адрес:
Российская Федерация, Республика Татарстан, Муслюмовский р-н,
Тойгильдинское сельское поселение, с. Тойгильдино, ул. Центральная, д.4а;

2. Здание Тойгильдинского детского сада, площадью 425,8 кв.м., адрес:
Российская Федерация, Республика Татарстан, Муслюмовский р-н, с. Тойгильдино,
ул. Центральная, д. 6;

3. Здание Семяковского детского сада, площадью 376 кв.м., адрес: Российская
Федерация, Республика Татарстан, Муслюмовский р-н, Семяковское сельское
поселение, с. Семяково;

4. Здание Тат.Булярского детского сада, площадью 672 кв.м, адрес:
Российская Федерация, Республика Татарстан, Муслюмовский р-н, д.
Тат.Булярово, ул. Молодежная, д.12

5. Здание Новоусинского детского сада, площадью 268 кв.м, адрес: Российская
Федерация, Республика Татарстан, Муслюмовский р-н, с. Новые Усы, ул.
Советская, д.32;

6. Здание Ново-Саитовской школы, площадью 156 кв.м, адрес: Российская
Федерация, Республика Татарстан, Муслюмовский р-н, Исансуповское сельское
поселение, д.Ново-Саитово, ул. Серпа и Молота, д.30;

7. Здание Амикеевского детского сада, площадью 607 кв.м., адрес: Российская
Федерация, Республика Татарстан, Муслюмовский р-н, Амикеевское сельское
поселение, с.Амикеево, ул. И.Фаррахова, д.35.

8. Нежилое здание-здание коровника, площадью 621,5 кв.м, кадастровым
номером: 16:29:130301:122, адрес: Российская Федерация, Республика Татарстан,
Муслюмовский р-н, Октябрьское сельское поселение, с. Октябрь.

9.Здание школы, площадью 224,4 кв.м, адрес: Российская Федерация,
Республика Татарстан, Муслюмовский р-н, Исансуповское сельское поселение, с.
Исансупово, ул. Г.Вазетдинова, д.8а.